
 

 

 

 

Про затвердження акту прийому-передачі  

на баланс КП «Черкасиводоканал»  

      вуличної водопровідної мережі  

 

  

 На виконання рішення Черкаської міської ради від 22.05.2025 № 79-7 

«Про передачу у власність Черкаської міської територіальної громади та у 

господарське відання, баланс КП «Черкасиводоканал» вуличної водопровідної 

мережі», рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 29.05.2025 

№ 686 «Про утворення комісії для прийому-передачі вуличної водопровідної 

мережі», розглянувши акт прийому-передачі на баланс КП «Черкасиводоканал» 

водопровідної мережі по вул.: Канівській, Лісницькій, Короля Данила, Михайла 

Брайчевського, від вул. Вікентія Хвойки до житлової забудови по                                

вул. Дахнівська Січ, 20, відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.    Затвердити акт прийому-передачі на баланс комунальному 

підприємству «Черкасиводоканал» водопровідної мережі по вул.: Канівській, 

Лісницькій, Короля Данила, Михайла Брайчевського, від вул. Вікентія Хвойки 

до житлової забудови по вул. Дахнівська Січ, 20 (додається). 

2.    Контроль за виконанням рішення покласти на директора 

департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради Удод І.І. 

 

 

Міський голова               Анатолій БОНДАРЕНКО 
 

 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   19.06.2025  № 752  

м. Черкаси 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Черкаської міської ради  

від_19.06.2025_№_752____ 

 

 

 

АКТ 
прийому-передачі на баланс КП «Черкасиводоканал» водопровідної мережі по 

вул.: Канівській, Лісницькій, Короля Данила, Михайла Брайчевського, від  

вул. Вікентія Хвойки до житлової забудови по вул. Дахнівська Січ, 20 

 

 

09 червня 2025 року        м. Черкаси 

 

  На виконання рішення Черкаської міської ради від 22.05.2025 № 79-7 «Про 

передачу у власність Черкаської міської територіальної громади та у господарське 

відання, баланс КП «Черкасиводоканал» вуличної водопровідної мережі» комісія, 

що утворена відповідно до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 29.05.2025 № 686 «Про утворення комісії для прийому-передачі вуличної 

водопровідної мережі» у складі: 

Голова комісії 

 Тищенко С.О. – перший заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

 

Члени комісії: 

Гордієнко Я.М. – заступник начальника управління – начальник відділу    

обліку комунального майна управління власністю  департаменту економіки та 

розвитку Черкаської міської ради; 

Гончаренко О.В. – головний інженер КП «Черкасиводоканал»; 

Хлусевич Л.Т. – головний бухгалтер КП «Черкасиводоканал»; 

Литвиненко П.Ю. – начальник цеху мереж водопостачання та водовідведення 

КП «Черкасиводоканал»; 

Гапич С.В. – начальник виробничо-технічного відділу                                                        

КП Черкасиводоканал»; 

Мінченко Н.С. – представник ТОВ «Класікбудінвест»: 

 

 

 

 

 

 



1. Загальні відомості 

 Мережа водопостачання: від точки врізки у водопровідному колодязі 

ВК-1 (разом із запірною арматурою), водопровідна мережа по вул.: Канівська, 

Лісницька, Короля Данила, Михайла Брайчевського, від вул. Вікентія Хвойки 

до житлової забудови по вул. Дахнівська Січ, 20 (разом із колодязями та 

запірною арматурою), протяжністю 1800 м.п., а саме: 

− труба поліетиленова PE 100 SDR-17, зовнішній Ø140 мм, - 1800 м.п.; 

− засувка чавунна Ø 150 мм – 15 шт.; 

− гідрант пожежний ГПП – 7 шт; 

− засувка чавунна Ø 200 мм – 2 шт.; 

− колодязь із збірного з/б Ø1500 мм – 8 шт.; 

 

Фізичний стан добрий. 

 

2. Вартість мереж. 

  Балансова  вартість мережі водопостачання становить 3 601 200,00 (три 

мільйони шістсот одна тисяча двісті) гривень 00 копійок без ПДВ. 

 

 

 

Відображене в акті прийнято: 

 

Голова комісії:      Сергій ТИЩЕНКО 

 

 

Члени комісії:      Ярослав ГОРДІЄНКО 

 

         

Олександр ГОНЧАРЕНКО 

 

      

Людмила ХЛУСЕВИЧ 

 

      

Павло ЛИТВИНЕНКО 

     

    

Сергій ГАПИЧ  

 

 

Наталія МІНЧЕНКО 
 


